>N.2 Marche da bollo da €16,00;

>Copia attestato di superamento del corso didattico obbligatorio;

>Fotografia formato foto tessera n.1;

>copia documento d’identità fronte retro;

>Copia del tesserino scaduto o in scadenza
Ricevuta avvenuto pagamento di € 144,00(centoquarantaquattro,00) effettuato tramite versamento MAV 
del servizio telematico del portale regionale www.agroservizi.regione.calabria.it (causale obbligatoria: 

rilascio/rinnModulo esamiovo tessera raccolta tartufi).
Consapevole delle sanzioni penali previste dagli art.